
MESTSKY IJRAD MARIANSKE LAZNE

|||||||||||||||||||||!|||||!|||||||||||||!!||||!||||||||!|||
8001757892 9.8.2023
Ev. C.: M 1_-349501'23
LištvjDřil.:

Smlouva o pQs.kytnutí služeb na internetovém serveru www.fiedler-maqr.cz
smlouva C.: A23020080

Město Mariánské Lázně
se sídlem Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, IČO: 00254061, DIČ: CZ00254061
(dále jen "uživatel")
a

FIEDLER AMS s.r.o.
se sídlem areál JVTP Lipová 1789/9, 370 05 České Budějovice, iC 03155501, dič: cz03155501
vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích pod spisovou značkou C 22831
(dále jen ,,poskytovatel")

uzavírají podle §1746, odst. 2., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu:

1. Poskytovatel poskytne uživateli zabezpečený datový prostor na svém úložišti (dále jen ,,server")
pro sběr dat z telemetrických jednotek ze své produkce a dále možnost využíváni služeb serveru
spojených s exporty dat a s grafickou vizualizaci dat (dále jen ,,služba").

2. Poskytovatel zřídí jeden primární přistup ke službě se zvýšenými právy (dále jen "garant"). Garant
umožni uživateli prostřednictvím serveru spravovat konfigurace svých telemetrických jednotek a
přizpůsobovat grafiku vizualizační části serveru. Garant bude sloužit poskytovateli jako kontakt pro
řešeni pr ' ' "' ' "
Garant .. ... ( emailová adresa pro přihlášeni )
Poskytovatel se zavazuje zřídit na vyžádání další přístupy ke službě. Každý jednotlivý přistup je
tvořen kombinací unikátní emailové adresy a hesla, heslo generuje server a zasílá na zřízený účet.

3. Za poskytnuti služby bude platit uživatel poskytovateli odměnu ve výši 100,- Kč měsíčně " DPH v
zákonné výši za každou telemetrickou jednotku, z niž jsou data na server ukládána.

4. Odměna bude hrazena čtvrtletně, vždy na začátku měsíce následujícIho po období, po které byla
služba využívána, a to na základě faktury vystavené poskytovatelem. Poskytovatel je povinnen
zasílat faktury objednavateli v elektronické podobě do datové schránky ................. nebo na
emailovou adresu
Využívá-li uživatel pro provoz stanic SIM karet na základě dohody o provozováni uzavřené s
poskytovatelem, bude tato faktura obsahovat i přeúčtované provozní náklady za fakturované
období.

5. Poskytovatel je povinen při závadě ve funkci serveru zajistit obnovu jeho řádné činnosti do 72 hod
od zjištění či nahlášení závady. Nedojde-li k obnově činnosti serveru do této doby, poskytne
poskytovatel uživateli slevu z odměny uvedené v bodu 4. této smlouvy ve výši 5,- Kč na stanici za
každý deri nefunkčnosti serveru, Maximální výše slevy může být maximálně rovna sjednané
odměně.

6. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 01.09.2023 a každá smluvní strana ji může
jednostranně vypovědět s jednoměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet prvního dne měsíce
nášedujiciho po doručeni písemné výpovědi druhé straně.

7. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

8. Uzavřeni této smlouvy schválil svým usnesením č. ze dne
(Poskytovatelem není v rámci smluvního vztah u schváleni vyžadováno, k dispozici pro potřeby Uživatele )

9. Vztahy smluvními stranami výslovně neupravené, se řídí obecně platnými předpisy, zejména
občanským zákoníkem v platném znění, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v
platném znění.

Mariánské Lázně dne České Budějovice dne 08.08.2023

Uživatel:



Smlouva o pQs.kytnutí služeb na internetovém serveru www.fiedler-maqr.cz
smlouva C.: A23020080

Město Mariánské Lázně
se sídlem Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, IČO: 00254061, DIČ: CZ00254061
(dále jen "uživatel")

a
FIEDLER AMS s.r.o.
se sídlem areál JVTP Lipová 1789/9, 370 05 České Budějovice, lČ 03155501, dič: CZ03155501
vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích pod spisovou značkou C 22831
(dále jen ,,poskytovatel")

uzavírají podle §1746, odst. 2 , zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu:

1. Poskytovatel poskytne uživateli zabezpečený datový prostor na svém úložišti (dále jen ,,server")
pro sběr dat z telemetrických jednotek ze své produkce a dále možnost využíváni služeb serveru
spojených s exporty dat a s grafickou vizualizaci dat (dále jen ,,služba").

2. Poskytovatel zřídí jeden primární přistup ke službě se zvýšenými právy (dále jen "garant"). Garant
umožni uživateli prostřednictvím serveru spravovat konfigurace svých telemetrických jednotek a
přizpůsobovat grafiku vizualizační části serveru. Garant bude sloužit poskytovateli jako kontakt pro
řešeni provozních záležitosti služb .
Garant ( emailová adresa pro přihlášeni )

Poskytovatel se zavazuje zřídit na vyžádáni další přístupy ke službě. Každý jednotlivý přistup je
tvořen kombinaci unikátní emailové adresy a hesla, heslo generuje server a zasílá na zřízený účet.

3. Za poskytnuti služby bude platit uživatel poskytovateli odměnu ve výši 100,- Kč měsíčně + DPH v
zákonné výši za každou telemetrickou jednotku, z níž jsou data na server ukládána.

4. Odměna bude hrazena čtvrtletně, vždy na začátku měsíce následujícího po období, po které byla
služba využívána, a to na základě faktury vystavené poskytovatelem. Poskytovatel je povinnen
zasílat faktury objednavateli v elektronické podobě do datové schránky .............,.,. nebo na
emailovou adresu
Využívá-li uživatel pro provoz stanic SIM karet na základě dohody o provozováni uzavřené s
poskytovatelem, bude tato faktura obsahovat i přeúčtované provozní náklady za fakturované
období

5. Poskytovatel je povinen při závadě ve funkci serveru zajistit obnovu jeho řádné činnosti do 72 hod
od zjištěni či nahlášeni závady. Nedojde-li k obnově činnosti serveru do této doby, poskytne
poskytovatel uživateli slevu z odměny uvedené v bodu 4. této smlouvy ve výši 5,- Kč na stanici za
každý den nefunkčnosti serveru. Maximální výše slevy může být maximálně rovna sjednané
odměně.

6. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 01.09.2023 a každá smluvní strana ji může
jednostranně vypovědět s jednoměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet prvního dne měsíce
následujiciho po doručeni písemné výpovědi druhé straně.

7. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

8. Uzavření této smlouvy schválil svým usnesením č ze dne .
(Poskytovatelem není v rámci smluvního vztahu schváleni vyžadováno, k dispozici pro potřeby Uživatele )

9. Vztahy smluvními stranami výslovně neupravené, se řídí obecně platnými předpisy, zejména
občanským zákoníkem v platném znění, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v
platném zněn i.

Mariánské Lázně dne České Budějovice dne 08.08.2023

Uživatel:



Předávací protokol k SIM kartě - 1"" ' I!
dohoda o provozováni (zápůjčka) « .JÁ" .5~2-¢ .X® . - -· AČi' T . x-I

předávající: fiedler ams s.r.o.

areál JVTP, Lipová 1789/9
370 05 České Budějovice
IČO: 03155501, DIČ: CZ03155501
tel/fax.: 386358274, e-mail: info@fiedler.company

Přebírající: Město Mariánské Lázně
Ruská 155
353 01 Mariánské Lázně
IČO: 00254061 DIČ: CZ00254061

SIM kartu přebírá Úméno, funkce):

Předmět předání: SIM karta: 02 Machine (FM2M)

(měsíční poplatek 40KČ, SMS 1,30 l 1,50KČ, data 0,03KČ/ 1KB)

Telefonní číslo:
Provozováno v: Meteostanice Mariánské Lázně (63100726)

Ostatní ujednání:

1. SIM karta smí být použita pouze pro datové přenosy mezi přístroji vybavenými GSM/GPRS
modemem vyrobenými předávajícím a serverem provozovaným předávajícím a pro připadnou SMS
komunikaci uskutečňovanou z těchto přístrojů.

2. Ztrátu, zničení či odcizeni SIM karty přebírající neprodleně ohlásí předávajícímu. Náklady spojené s
následným zablokováním SIM karty či s pořízením náhradní SIM karty uhradí přebírající.

3. Přebírajici se zavazuje uhradit předávajícímu veškeré platby za datové a SMS služby, které budou z
karty po dobu trvání provozováni (zápůjčky) uskutečněny včetně měsíčního paušálu 40 Kč. Tyto
platby budou prováděny na základě faktury vystavené předávajícím ve čtvrtletních nebo měsíčních
intervalech, Na faktuře budou platby uvedeny souhrnně za účtované období a odděleně pro jednotlivé
SIM karty.

4. Za odeslání faktury listinnou formou bude předávající účtovat přebírajíchnu poplatek ve výši 15,00
KČ. Fakturu lze na základě písemné žádosti přebírajícího odesílat rovněž elektronickou formou, v tom
případě nebude poplatek za odesláni účtován.

5. Dlouhodobé zapůjčeni SIM karty lze ukončit s výpovědní lhůtou 1 měsíc. Ukončeni provozováni
{zápůjčky) nastane po potvrzeném zpětném převzetí SIM karty předávajícím, tj. zodpovědným
zástupcem společnosti FIEDLER AMS s.r.o.

Přebírající prohlašuje, že předmět předáni specifikovaný v tomto Předávacím protokolu převzal kompletní a
nepoškozený. Současně se přebirajicí zavazuje použít předmět předání pouze k účelům, ke kterým mu je
µředán, a za podmínek specifikovaných v ostatních u;ednáních tohoto Předávacího protokolu k SIM kartě -
dohoda o provozování (zápůjčka).
Uzavření této dohody schválil svým usnesením č. ze dne .
Vztahy smluvními stranami výslovně neupravené, se řídí obecně platnými předpisy, zejména občanským
zákoníkem v platném znění.

v českých Budějovicích dne 08.08.2023 V dne
Předá . "i l;-., ,V M. .n Přebi'raj/c/:

Jednu potvrzenou kopii Předávacího protokolu zašlete zpět na adresu předáva/lc/ho.



Předávací protokol k SIM kartě
dohoda o provozování (zápůjčka) '" ' " " ° °"

Předávající: FIEDLER ams s.r.o. 't";t . ;.. jr",'

'i .';: ; ; .' · ' . .·' . ' · ' · .' ' ' ·'areál JVTP, Lipová 1789/9 '"?!'
370 05 České Budějovice
IČO: 03155501, DIČ: CZ03155501
tel/fax.: 386358274, e-mail: info@fiedler,company

Přebírající: Město Mariánské Lázně

Ruská 155
353 01 Mariánské Lázně
IČO: 00254061 DIČ: CZ00254061

SIM kartu přebírá (jméno, funkce):

Předmět předáni: SIM karta: 02 Machine (FM2M)
{měsíční poplatek 40KČ, SMS 1,30 l 1,50KČ, data 0,03KČ/ 1KB)

Telefonní číslo:

Provozováno v: Meteostanice Mariánské Lázně (63100726)
+Ostatní ujednání:

1. SIM karta smí být použita pouze pro datové přenosy mezi přístroji vybavenými GSM/GPRS
modemem vyrobenými předávajícím a serverem provozovaným předávajícím a pro připadnou SMS
komunikaci uskutečňovanou z těchto přístrojů.

2. Ztrátu, zničeni či odcizeni SIM karty přebirajicí neprodleně ohlásí předávajícímu. Náklady spojené s
následným zablokováním SIM karty či s pořízením náhradní SIM karty uhradí přebírající.

3. Přebírající se zavazuje uhradit předávajícímu veškeré platby za datové a SMS služby, které budou z
karty po dobu trvání provozováni (zápůjčky) uskutečněny včetně měsíčního paušálu 40 Kč. Tyto
platby budou prováděny na základě faktury vystavené předávajícím ve čtvrtletních nebo měsíčních
intervalech. Na faktuře budou platby uvedeny souhrnně za účtované období a odděleně pro jednotlivé
SIM karty.

4. Za odesláni faktury listinnou formou bude předávající účtovat přebirajicimu poplatek ve výši 15,00
Kč. Fakturu lze na základě písemné žádosti přebírajiciho odesílat rovněž elektronickou formou, v tom
případě nebude poplatek za odesláni účtován.

5. Dlouhodobé zapůjčení SIM karty lze ukončit s výpovědní lhůtou 1 měsíc. Ukončení provozováni
(zápůjčký) nastane po potvrzeném zpětném převzetí SIM karty předávajícím, tj. zodpovědným
zástupcem společnosti FIEDLER AMS s.r.o.

přebírající prohlašuje, že předmět předáni specifikovaný v tomto Předávacím protokolu převzal kompletní a
nepoškozený. Současně se přebirajíci zavazuje použít předmět předáni pouze k účelům, ke kterým mu je
předán, a za podmínek specifikovaných v ostatních ujednáních tohoto Předávacího protokolu k SIM kartě -
dohoda o provozováni (zápůjčka).
Uzavřeni této dohody schválil svým usnesením C, ze dne
Vztahy smluvními stranami výslovně neupravené, se řídí obecně platnými předpisy, zejména občanským
zákoníkem v platném znění.

v českých Budějovicích dne 08.08.2023 V dne

předávající: Přeb/raj/c/:
mrm "m tm ·. .

a

Jednu potvrzenou kopii Předávacího protokolu zašlete zpět na adresu předávajícího.


